[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2019 г
                     № 144-р
О внесении изменений в Постановление
Администрации Корохоткинского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области от 30.12.2013 г. № 290

«Об определении уровня благоустройства

многоквартирных и индивидуальных

жилых домов»
В соответствии с требованиями Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 г. № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Постановления Администрации Смоленской области от 21.12.2005 г. № 375 «Об утверждении региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных услуг», Администрация Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Внести изменения в Постановление Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30.12.2013 г. № 290 «Об определении уровня благоустройства многоквартирных и индивидуальных жилых домов»:

Пункт 2 читать в следующей редакции: «Индивидуальные жилые дома со следующими видами благоустройства: холодное водоснабжение, газовое отопление, электроснабжение, газоснабжение, водонагреватель.»
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

В.Н. Алексеенков